。

。

。

。

令和 2年 10月 30日(金曜日) 石川 県公 報 第 13353号

ふ"
&. .:;:.
1=1 'J、

O県道の供用の開始

公 &.
1=1

目

(道路整備課)

0特定調達契約に係る企画提案書の募集公告
(文化振興課)

O第70回石川県准看護師試験公告 (医療対策課)

石川県告示第355号

主ヒ
Eヨ

3

令和 2 年 10月 30 日

第 1335 3 号(金曜日)

毎週 2 回 火曜 金 曜発 行

次

0大規模小売庖舗の新設の届出の公告

O争議行為の通知公告

0農用地利用配分計画の認可公告

0第49回採石業務管理者試験合格者

刀ミ

(経営支援課) 4

(労働企画課) 5

(農業政策課) 6

(河川課) 6

次のとおり県道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180サ)第四条第 2項の規定により、告示する。

なお、その関係図面は、令和 2年10月30日から同年11月13日まで縦覧に供する。

令和 2年10月30日

路 線名 供用 開始の区間

金沢市南千谷町ロ168番 1地先から
仮生堅回線

金沢市南千谷町ロ 22番 3地先まで

公

石川県知事 谷 本 正 憲

供用 開 始の期 日

令和 2 年 10月 30日

とと
Eヨ

関係図面の
縦覧場所

県央土木

総合事務所

維持管理課

特定調達契約に係る企画提案書の募集公告

次のとおり 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定す

る特定調達契約に係る企画提案書の募集を実施する。

令和 2年10月30日

1 調達の概要

(1) 調達件名及び数量

石川県立図書館移転業務委託 一式

(2) 調達内容

石川県立図書館移転業務委託仕様書のとおり

(3) 履行場所

仕様書による。

(4) 履行期間

契約締結日から令和4年 3月31日まで

2 参加資格

石川県知事 谷 本 正 憲

次の条件をすべて満たす単体企業又は共同企業体(以下 IJ V Jとしづ。)であること。

令和 2年 10月 30日(金曜日) 石川 県公 報

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 県の指名停止の措置を受けている者でないこと。

第 13353号

(3) 令和 2年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(令和 2年石川県告示第119号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(4) 日本圏内の公共図書館又は大学図書館で、 1契約あたり業務対象冊数50万冊以上の本件類似業務を受託 ・履行

した実績があること。

(5) 以下の要件を満たす者を配置できること。

ア 業務責任者として、日本国内の公共図書館又は大学図書館で、 1契約あたり業務対象冊数20万冊以上の本件

類似業務に参画した実績がある者

イ 現場監督者として、司書資格を有する又はNDC等の規則に精通している者

(6) 美術品の移送実績があること又は美術品の移送実績がある者を手配できること。

(7) ] Vを構成して参加する場合の条件は以下のとおりとする。

ア 構成員数は、 3者以内とする。各構成員は、本プロポーザルに参加する他の企業、 ]Vの構成員、再委託先

を兼ねることはできない。

イ 各構成員の出資比率は20%以上とする。

ウ 代表構成員の出資比率は構成員中最大であること。

エ すべての構成員が、 (1)から(3)までの条件を満たすこと。

オ代表構 成員が、 (4)の条件を満たすこと。

カ すべての構成員で(5)及び(6)の条件を満たすこと。

3 実施要領の配布方法等

(1) 配布期間

令和 2年10月30日(金)から同年12月11日(金)午後 5時まで

(2) 配布方法

以下の石川県ホームページよりダウンロー ドすること。

https:/ /www.pref.ishikawa.lg.jp/library _seibi/ i ten. html

4 参加申込手続書類の受領期限等

(1) 提出方法

実施要領に示す方法による。

(2) 受領期限

令和 2年11月20日(金)午後 5時

(3) 提出場所

7に示す場所

5 企画提案書の受領期限等

(1) 提出方法

実施要領に示す方法による。

(2) 受領期限

令和 2年12月11日(金)午後 5時

(3) 提出場所

7に示す場所

6 委託候補者の選定及び契約

(1) 委託候補者の選定にあたっては、石川県立図書館移転業務委託候補者選定プロポーザル審査委員会において、

提出された参加申込手続書類、企画提案書及びプレゼンテーション(質疑応答を含む。)の内容について、審査

を行い、 最も優れた者を委託候補者として選定する。

(2) 委託候補者と契約条件を協議の上、契約を締結する。

7 問い合わせ先

干920-8580 金沢市鞍月 1丁 目1番地(行政庁舎10階)

石川県県民文化スポーツ部文化振興課新図書館整備推進室

電話番号 076-225-1346

令和 2年 10月 30日(金曜日) 石川 県公 報 第 13353号

8 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 契約書の要否

要

(3) 6 (1)のプレゼンテーション (質疑応答含む。)への出席並びに提出書類等の作成及び提出に要する費用は、す

ベて応募者の負担とし、提出書類等は、返却しない。

(4) 詳細は、実施要領及び仕様書による。

9 Summary

(1) Name and quantity of services

All business assignments related to the relocation of the Ishikawa Prefectural Library

(2) Period of implementation

From the date of contract execution to March 31， 2022

(3) Deadline for receiving applications

November 20， 2020， 5:00 pm

(4) Deadline for receiving project proposals

Dec巴mber11， 2020， 5:00 pm

(5) Language and currency used in contract procedures

]apanese languag巴 andcurrency

(6) Contact details

New Library Planning Office， Ishikawa Prefectural Government

1-1 Kuratsuki Kanazawa 920--8580 ]apan TEL (076) 225--1346

第70回石川県准看護師試験公告

保健師助産師看護師法(昭和23年法律第203号)第18条の規定により 、第70回石川県准看護師試験を次のとおり実

施する。

令和 2年10月30日

1 試験日

令和 3年 2月16日(火)

2 試験科目

石川県知事 谷 本 正 憲

人体の仕組みと働き、食生活と栄養、薬物と看護、疾病の成り立ち、感染と予防、看護と倫理、患者の心理、保

健医療福祉の仕組み、看護と法律、基礎看護、成人看護、老年看護、母子看護及び精神看護

3 試験時間

午後 1時30分から午後4時まで

4 試験場所

金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県庁

5 出願に関する書類の受付期間

令和 2年12月14日(月 )から同月 18日 (金)までとする。郵送の場合は、同日まで (必着)に提出されたものに

限り受け付ける。

6 出願に関する書類の請求及び提出先

〒920--8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県健康福祉部医療対策課管理 ・看護グループ。

電話番号 076--225--1431 (直通)

7 その他

この試験の詳細については、石川県健康福祉部医療対策課へ問い合わせる こと。

4 令和 2年 10月 30日(金曜日) 石川 県公 報 第 13353号

大規模小売庖舗の新設の届出の公告

大規模小売居舗立地法(平成10年法律第91号。以下 「法」としづ。)第 5条第 1項の規定により、次のとおり大規

模小売庖舗を新設する旨の届出があった。

なお、法第 8条第 2項の規定に基づき、当該大規模ノト売届舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から 4月以内に、県に対し、 意見書の提出により 意見を

述べることができる。

令和 2年10月30日

1 大規模小売庖舗の名称、及び所在地

(仮称)イオンモール白山

白山市横江町土地区画整理事業施行地区内

石川県知事 谷 本 正 憲

2 大規模小売庖舗を設置する者及び、当該大規模小売庖舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法

人にあっては代表者の氏名

(1) 大規模小売庖舗を設置する者

イオンモール株式会社代表取 締 役岩村康次

千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目 5番地 1

(2) 大規模小売庖舗において小売業を行う者

イオンリテール株式会社代表取締役井出武美

千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目 5番地 1

3 大規模小売庖舗の新設をする日

令和 3年 7月15日

4 大規模小売庖舗内の庖舗面積の合計

54，047平方メー トル

5 大規模小売庖舗の施設の配置に関する事項

(1) 駐車場の位置及び収容台数

位置縦覧による。

収容台数 3， 105台

(2) 駐輪場の位置及び収容台数

位置 縦覧による。

収容台数 200台

(3) 荷さばき施設の位置及び面積

位置 縦覧による。

面積 740平方メートル

(4) 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

位置縦覧による。

容量 266. 35立方メートル

6 大規模小売眉舗の施設の運営方法に関する事項

(1) 大規模小売居舗において小売業を行う者の開居時刻及び閉庖時刻

午前7時から翌午前O時まで

(2) 来客が駐車場を利用することができる時間帯

午前6時から翌午前 1時まで

(3) 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

出入口の数 10箇所

位置縦覧による。

(4) 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

24時間

7 届出年月日

令和 2年10月21日

令和 2年 10月 30日(金曜日) 石川県公報

8 届出等の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び白山市産業部商工課

9 届出等の縦覧期間

令和 2年10月30日から令和3年 2月26日まで

10 意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先

令和 3年 2月26日

金沢市鞍月 1丁目1番地

石川県商工労働部経営支援課

争議行為の通知公告

第 13353号

労働関係調整法 (昭和21年法律第25号)第37条第 1項の規定により、石川県医療労働組合連合会執行委員長 松本

よし子から、次のとおり争議行為を行う旨令和2年10月16日通知があった。

令和 2年10月30日

1 事件

賃金引上げ等の要求

2 日H寺

令和 2年11月5日以降、事件が解決に至るまでの期間

3 場所

次に掲げる事業場における組合員が従事する全職場

石川県知事 谷 本 正 憲

金沢市赤土町ニ13番地6 社会福祉法人思賜財団済生会石川県済生会金沢病院

金沢市小坂町中83番地 医療法人社団浅ノ川浅ノ川総合病院

金沢市田中町は16番地 医療法人社団浅ノ川田中町温泉ケアセンター

金沢市石引4丁目3番 5号社会医療法人財団松原愛育会松原病院

金沢市沖町ハ15番地独立行政法人地域医療機能推進機構金沢病院

七尾市本府中町ワ部5番地 医療法人社団松原会七尾松原病院

七尾市中狭町イ部12番地 社会福祉法人松原愛育会七尾更生園

七尾市富岡町94番地 社会医療法人財団董仙会恵寿総合病院

羽咋市柳橋町堂田53番地 1 公益社団法人石川勤労者医療協会羽咋診療所

能美市寺井町ウ84番地公益社団法人石川勤労者医療協会寺井病院

能美市寺井町ウ84番地 公益社団法人石川勤労者医療協会介護老人保健施設手取の里

小松市下粟津町み 1番地 公益社団法人石川勤労者医療協会小松みなみ診療所

輪島市堀町1字13番 2号公益社団法人石川勤労者医療協会輪島診療所

金沢市平和町3丁目 5番 2号公益社団法人石川勤労者医療協会健生ク リニック

金沢市上荒屋1丁目79番地 公益社団法人石川勤労者医療協会上荒屋ク リニック

金沢市上荒屋1丁目79番地 公益社団法人石川勤労者医療協会有料老人ホームひだまり

金沢市京町20番 3号公益社団法人石川勤労者医療協会城北病院

金沢市京町24番14号公益社団法人石川勤労者医療協会

金沢市天神町 1丁目 18番37号金沢医療生活協同組合けんろく診療所

金沢市大豆岡本町甲278番地 公益社団法人石川勤労者医療協会訪問看護ステーションあて

金沢市京町20番50号公益社団法人石川勤労者医療協会訪問看護ステーションつく し

金沢市平和町3丁目 5番 2号 公益社団法人石川勤労者医療協会訪問看護ステーションすみれ

金沢市上荒屋1丁目39番地公益社団法人石川勤労者医療協会訪問看護ステーションあい

能美市寺井町ウ84番地公益社団法人石川勤労者医療協会訪問看護ステーションかけはし

羽咋市東川原町柳橋74番地1 公益社団法人石川勤労者医療協会訪問看護ステーションほのぼの

金沢市京町20番15号公益社団法人石川勤労者医療協会金沢医療事業協同組合

金沢市浅野本町2丁目23番21号公益社団法人石川勤労者医療協会グループホームおんぼらーと

金沢市浅野本町2丁目18番26号 一般社団法人いしかわゆめ福祉会サービス付き高齢者向け住宅ほやね城北

令和 2年 10月 30日(金曜日) 石川 県公 報

羽咋市石野町 ト40番地公益社団法人石川勤労者医療協会グ、ルーフ。ホームなが穂の里

金沢市長町 1丁目 5番30号社会福祉法人金沢聖霊総合病院

4 概要

第 13353号

救急外来患者及び入院中の重症患者のための保安要員を除く、全部又は一部の組合員のあらゆる合法争議行為

農用地利用配分計画の認可公告

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第四条第 1項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

令和 2年10月30日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受け る 者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又 は名称 住 所

北明 久 能美市 能美市和気町ち137番ほか4筆

小坂功機 能美市 能美市和気町か127番ほか 1筆

2 認可年月日

令和 2年10月30日

第49回採石業務管理者試験合格者

令和 2年10月 9日に実施した第49回採石業務管理者試験の合格者は、次のとおりである。

令和 2年10月30日

石川県知事 谷 本 正 憲

受験番号

(石) 2、(県) 1、(中) 1、(奥) 1

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石 川 県

印刷所 干921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 附 共 栄 TEL(076) 292-2236